
Gołymin-Ośrodek, 04 listopada 2022 roku 

 

Dotyczy postępowania: Zakup koparko-ładowarki  

Działając zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych      

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, które 

wpłynęły w ramach ww. postępowania. 

1. Czy Zamawiający zaakceptuje maszynę wyposażoną w dźwignie do obsługi ramienia 

koparkowego w koparko-ładowarce?  

ODPOWIEDŹ:  

Zamawiający nie zaakceptuje maszyny wyposażonej w dźwignię. 

 

2. Czym Zamawiający uzasadnia zastosowanie tempomatu w maszynie typu koparko-ładowarka która 

jest maszyną dedykowaną do prac budowlanych i jest maszyną wolnobieżną. Czy Zamawiający dopuści 

maszynę która nie jest wyposażona w tempomat? 

ODPOWIEDŹ:  

Zamawiający nie dopuści maszyny, która nie jest wyposażona w tempomat. Zamawiający 

określając wyposażenie koparko-ładowarki w/w urządzenie kierował się aspektami 

środowiskowymi (tj. ograniczeniem obrotów silnika przez co ograniczony jest poziom hałasu 

i emisji spalin), ekonomicznymi (tj. zmniejszeniem zużycia paliwa oraz części silnika) oraz 

ludzkimi ( tj. komfort jazdy). 
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/-/ Adam Piotr Budek  

 


